Traduco μεταπειθῶ II 369, 26. ἔξάγω II 301, 21. **traducit** ἔξάγει II 200, 3. **traducem** (-cam?) deformem gloss. *Werth. Gallée* 345 (*v. suppl.*). **traducere** deformare, dehonestare V 334, 10. dehonestare *gl. Werth. Gallée* 356 (*v. suppl.*). puplicare, manifestare a² post IV 186, 40. transducere gloss. *Werth. Gallée* 345 (*v. suppl.*). *Cf. Isid. XVII* 5, 33. **traducimur** depompamus (-mur?) V 526, 37 (*Iuv.* II 159).

Traduco κέστρος, ὄχημα δίχα τροχῶν II 200, 5 (*tragula Salmas. traduco *** trahca Vulc. tradux κέστρος. traha ὄχημα e. g. s. Martinis*).

Traductio ἐξαγωγή II 200, 4 (*cf. margo*); 301, 22. παραγωγή II 394, 27. proditio II 596, 2 (**traditio**?). διῶρηξ III 199, 53. *V.* transd.

Traductus georuiierdid (*vel* georuiuerdid = *veruehrt, AS.*) V 396, 4. **tradu**(ctum) παραγγεμένον II 398, 24 (*suppl. e*).

Tradux propago uel origo aut radix IV 186, 7. propago uel radix uel origo IV 572, 27. propago V 637, 10.

Trafan τραχέα II 201, 12 (*ubi* trafax τραχέα d. trifarium τραχθά *IL*).

Tragagantha in his est glossis: dragaganta id est neruia de elefante (?) III 589, 39. neruia III 560, 38; 614, 64

dragagantus neruia III 627, 3. **dragania** neruia III 593, 14. **dragagan** id est neruis de elefanto III 623, 2. **dragontea** id est neruus de elefante III 610, 56. **trachantum** τραγάκωνθον III 195, 7. **tragagantum** τραγάκωνθον III 273, 59. V. aeris flos, chalcanthum. Cf. *Rose Theod. Prisc.* p. 546.

Traganto id est trigorubeo (aerugo rubeo *Stadler*) III 578, 64. V. aeris flos.

Tragelaphus bestia quam elcum uocamus (tragus graece dicitur hircus, lafos ceruus unde tragelafos quam hircoceruus dicitur) II *praef.* p. XI/XII. uel platocerus (πλατύκερος), elch (Α.Σ.) V 396, 27. graece admixto nomine hirci et cerui gloss. *Werth. Gallæ* 345 (v. suppl.). **tragelafum** quem nos dicimus platoceruum (!) V 517, 15. Cf. *Isid.* XII 1, 20.

Tragicus uel motus uel gestus uel comicus gloss. *Werth. Gallæ* 356 (v. suppl.).

Tragoedia est quae res publicas amplissimas, et regum historias continet. tragoediam autem a Melpomene musa asserunt poetae inuentam. dicta autem est, ut quidam ferunt, a trago, hoc est hircu, quod initio cantibus praemium erat hircus. iam dehinc tragoedia per insequentes poetas multum florem adeptam est in choris, in (i. e. *Leo*) canticis et argumentis fabularum ad ueritatis imaginem fictis. tragoedias autem Ennius fere omnes ex graecis transtulit, plurimas Euripides (ex Euripideis *Usener*) nonnullas Aristarchus (Aristarchii *Usener*). **tragoedias comoediasque** primus egit idemque etiam composuit Liuius Andronicus duplici toga infulatus. tragoedorum cothurni sunt quos quidam etiam colonos (= calones) appellarunt V 250, 9—11. Cf. *scena et Isid.* VIII 7, 5; XIX 34, 6. **tragoedica** composita fabula a post IV 186, 32; IV 572, 40. belli (ca) cantica uel fabulatio V 396, 8. bellica cantica uel fabulatio uel hircania, trago enim hircus ... V 418, 10 = bellica cantica uel fabulatio uel yrcania V 426, 49 (*Euseb. eccl. hist.* I 8). est genus carminis quo poetae regum casus durissimos et scelera inaudita uel deorum res alto sonitu describunt. **comoedia** uero est quae res priuatorum et humilium personarum comprehendit non tam alto ut tragoedia stilo, sed medioeri et dulci *Plac.* V 102, 10. **tragoedia** luctuosae relationes IV 185, 46. **tragoedia** storiæ, tragodiae IV 425, 6. **tragoediae** carmen luctuosum V 426, 50 (*Euseb. l. s. s.*) sunt carmina quae constant exemplis mortuorum hominum et deplorant miserias; trago enim hircus V 426, 51; 52 (*Euseb. l. s. s.*). **tragoe-**